

국제학생증ISE Card / 국제유스증IYEC

단체 신청 발급비 안내(유효기간 1년)

인원	정상발급비	할인율	할인금액	단체요금(1인)	배송비	총합계
3	₩15,000	10%	₩1,500	₩13,500	₩3,000	₩43,500
4	₩15,000	10%	₩1,500	₩13,500	₩3,000	₩57,000
5	₩15,000	20%	₩3,000	₩12,000	₩3,500	₩63,500
6	₩15,000	20%	₩3,000	₩12,000	₩3,500	₩75,500
7	₩15,000	20%	₩3,000	₩12,000	₩3,500	₩87,500
8	₩15,000	20%	₩3,000	₩12,000	₩3,500	₩99,500
9	₩15,000	20%	₩3,000	₩12,000	₩3,500	₩111,500
10	₩15,000	20%	₩3,000	₩12,000	₩3,500	₩123,500
11	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩119,500
12	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩130,000
13	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩140,500
14	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩151,000
15	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩161,500
16	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩172,000
17	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩182,500
18	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩193,000
19	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩203,500
20	₩15,000	30%	₩4,500	₩10,500	₩4,000	₩214,000

단체 신청 발급비 안내(유효기간 2년)

인원	정상발급비	할인율	할인금액	단체요금(1인)	배송비	총합계
3	₩28,000	10%	₩2,800	₩25,200	₩3,000	₩78,600
4	₩28,000	10%	₩2,800	₩25,200	₩3,000	₩103,800
5	₩28,000	20%	₩5,600	₩22,400	₩3,500	₩115,500
6	₩28,000	20%	₩5,600	₩22,400	₩3,500	₩137,900
7	₩28,000	20%	₩5,600	₩22,400	₩3,500	₩160,300
8	₩28,000	20%	₩5,600	₩22,400	₩3,500	₩182,700
9	₩28,000	20%	₩5,600	₩22,400	₩3,500	₩205,100
10	₩28,000	20%	₩5,600	₩22,400	₩3,500	₩227,500
11	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩219,600
12	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩239,200
13	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩258,800
14	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩278,400
15	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩298,000
16	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩317,600
17	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩337,200
18	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩356,800
19	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩376,400
20	₩28,000	30%	₩8,400	₩19,600	₩4,000	₩396,000